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Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico
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Planilla Nro 12
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Ingresos No Impositivos

Venta De Bienes Y Servicios

Rentas De La Propiedad

Transferencias Corrientes

Recupero De Prestamos

Transferencias De Capital

 18,966,000

 1,346,000

 20,900,044

 497,274,688

 22,000,000

 580,881,285
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Tasas Retributivas De Servicios
Fondos No Tributarios

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Intereses
Alquileres

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Otras Transferencias Corrientes

Otros Recuperos De Prestamos

Transferencias De Capital De Origen Provincial
Transferencias De Capital De Origen Nacional

 17,521,000
 1,445,000

 1,286,000
 60,000

 20,048,044
 852,000

 491,692,818
 3,145,870
 2,436,000

 22,000,000

 353,749,082
 227,132,203

 538,486,732

 602,881,285

Total General  1,141,368,017

Monto


